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接続ポート

LED
入力電源
動作温度/湿度
材料/重量
寸法
アダプター
原産国

SDI入力
SDI出力
電源入力

BNC-F（75Ω）
BNC-F（75Ω）
3ピン ターミナルブロック
点灯: 正常
DCアダプター48V/1.04A
-10℃～+50℃ / 0～80％
アルミニウム / 100g
95.5（幅）×60（高さ）×25（奥行き）mm
入力：AC 110～240V / 出力：DC48V/1.04A
韓国

内　　　容仕　　  様

25

60

95.5
65.5

単位：mm

株式会社 店舗プランニング
作成日※仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。

【 仕 様 書 】


